
ZVADLO 10. PTO Severka Brno / www.severka.cz
Nikča / nikca@severka.cz / 774 413 628

VELIKONOČKA
VELIKONOČNÍ ŘÍŠE

Bohužel už mezi námi není nadále praotec Zajíc, který dohlížel nad celou
velikonoční říší je potřeba vybrat jeho nástupce. Jelikož Zajíc neměl žádné

potomky, tak má šanci každý velikonoční zajíček ucházet se o tu vejvyšší pozici
v celé říši. Doufáme, že další vládce říše se nachází někde mezi Vámi.

KDY?
čtvrtek 14. 4. - pondělí 18. 4. 2022

KDE?
Skautské centrum Domašov

SRAZ:
v 08:15 u klubovny

NÁVRAT:
v 17:15 ke klubovně

JÍDLO:
na čtvrteční oběd svoje, od věčeře
společné

DOPRAVA:
vlakem

PENÍZE:
750 Kč doneste do pondělí 11. 4. 
Číslo účtu 2400764340/2010, VS 2203..
+ vaše dvojčíslí.

S SEBOU:
spacák, jídlo a pití na celý den, hrnek,
lahev na vodu, přezůvky, teplé oblečení,
sportovní oblečení, pevná obuv, batůžek
na výlety, hygiena, baterka, nůž, deník a
tužka, zpěvník, zkoušky, uzlák, KPZ,
prostěradlo, karimatku NE!, NEGATIVNÍ
PCR TEST (vyžaduje po nás pronajímatel
ubytování)
Ostatní podle kartičky Vybavení
na výpravu...

PO RUCE:
Rouška nebo respirátor, pití, pláštěnka

NEBRAT:
Mobily ani jinou elektroniku nebo
cennosti

SPECIÁLNÍ VÝBAVA:
vajíčka, pentličky, mrskačky


	VELIKONOČKA
	VELIKONOČNÍ ŘÍŠE
	Bohužel už mezi námi není nadále praotec Zajíc, který dohlížel nad celou velikonoční říší je potřeba vybrat jeho nástupce. Jelikož Zajíc neměl žádné potomky, tak má šanci každý velikonoční zajíček ucházet se o tu vejvyšší pozici v celé říši. Doufáme, že další vládce říše se nachází někde mezi Vámi.
	KDY?
	S SEBOU:
	KDE?
	SRAZ:
	NÁVRAT:
	JÍDLO:
	PO RUCE:
	NEBRAT:
	DOPRAVA:
	PENÍZE:
	SPECIÁLNÍ VÝBAVA:



